PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO – EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
075/2017

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 075/2017. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
024/2017, TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: EDIFICARJP ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: CONSTITUI
OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO A REPROGRAMAÇÃO DA OBRA, COM ACRÉSCIMO DE 23,1676% NO VALOR
INICIAL ATUALIZADO DO CONTRATO 075/2017, NOS ITENS CONSTANTES DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.
VALOR DO ADITIVO: R$72.789,39. DATA DO ADITIVO: 11/08/2017. SEIJI EDUARDO SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. DENIO SOARES DA ROCHA - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 11/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org